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Castellum hyr ut 2 150 kvm i Bromma
Castellum har tecknat nya hyresavtal om totalt 2 150 kvm i Bromma. Bland de nya hyresgästerna 
finns välkända företag som Carglass, Megacon och Würth.

Området mellan Bromma flygplats och Sundbyberg har utvecklats till ett starkt kluster för handel och 
servicetjänster tack vare sitt strategiska läge, utmärkta kommunikationer och närhet till både stad och 
grönområden.

– Bromma är ett dynamiskt företagsområde. Vi är glada att välkomna fler verksamheter hit. Med vår 
lokala närvaro och engagerade förvaltning kan vi erbjuda moderna och flexibla lokaler som hjälper våra 
hyresgäster att utvecklas, säger Sven Stork, region-vd Stockholm på Castellum.

Bland de nya hyresgästerna finns Carglass Sweden AB, specialister på bilglas, och Megacon som 
utvecklar och tillverkar elektronik och styrsystem för främst industriella tillämpningar. Würth Svenska AB, 
en av Sveriges ledande leverantörer av förbrukningsmaterial, verktyg och maskiner för proffsmarknaden, 
kommer att öppna en ny butik på 430 kvm.

– Efter att ha övervägt en etablering i Bromma under en längre tid har vi funnit en idealisk lösning i 
Castellums lokal på Gårdsfogdevägen. Det trafikorienterade läget erbjuder en ökad närhet och förbättrad 
service för kunderna i området, vilket var avgörande för beslutet. Kontakten med Castellum har varit 
strukturerad och professionell, vilket resulterade i en bra överenskommelse, säger Jan Kahlin, 
Försäljningschef Butik på Würth.

Castellum äger sju fastigheter i området, med en total yta om 77 000 kvm, fördelade på kontor, butik och 
lager/logistik.

För mer information, vänligen kontakta:
Sven Stork, region-vd Stockholm, Castellum, 070-824 40 96
Karin Jacobsson, affärsområdeschef Bromma, 073-809 43 40

Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser 
och smarta logistiklösningar. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål är 
att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag som 
är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large 
Cap.
 
En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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